
 

ДЕРЖАВНА  СЛУЖБА  ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ  ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 

  "10"  листопада  2016  р.             м. Київ                         № 404-Н 

 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 
 

 

На виконання Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів і послуг» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 13.10.2016, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Товариства з обмеженою відповідальністю «УАПРОМ» проти 

рішення Державної служби інтелектуальної власності України від 21.07.2016 

про відмову в реєстрації знака «Приведе до покупки» за заявкою 

№ m 2016 00475. 

 

 

Виконуючий обов’язки Голови                                                               А.А. Малиш 

 
 


